
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.29, 18.punkts) 

Talsos  

 

26.09.2024.             Nr.324 

 

 

Par apliecinājuma iesniegšanu par gatavību piedalīties 4.2.2.3. projekta pasākumu 

“Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta 

sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta 

materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanā  

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 17.septembrī saņemta 

Valsts izglītības satura centra (turpmāk – Centrs) vēstule ar informāciju, ka atbilstoši Ministru 

kabineta 2024.gada 16. jūlija noteikumiem Nr. 358 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot izglītības un mācību 

sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un 

ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp 

uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības 

ieviešanu” 4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu 

un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanas noteikumi” (turpmāk - MK 

noteikumi Nr.358), Centrs Eiropas Savienības fondu ietvaros ir uzsācis 4.2.2.3. pasākuma 

“Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta 

sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta 

materiālu izstrādi pedagogam” (turpmāk - projekts) īstenošanu. Projekta mērķis - izveidot un 

attīstīt vienotu un stratēģiski pārraudzītu profesionālā atbalsta sistēmu valsts, pašvaldību un 

izglītības iestāžu līmenī mācību procesa kvalitātes pilnveidei vispārējā un profesionālā izglītībā, 

veicināt izglītojamo izcilību un nodrošināt metodiskā atbalsta materiālus pedagogiem. Lai 

nodrošinātu  sekmīgu projekta mērķa sasniegšanu un uzsāktu sadarbību, Centrs, atbilstoši 

projekta iesnieguma atlases nolikuma prasībām, aicina līdz 2024.gada 27.septembrim iesniegt 

apliecinājumu par gatavību piedalīties projekta pasākumu īstenošanā. 

Atbilstoši MK noteikumu Nr. 358 14.apakšpunktam, Centrs minēto darbību īstenošanā 

kā sadarbības partnerus plāno piesaistīt valstspilsētu un novadu pašvaldības vai to apvienības, 

kā arī valsts profesionālās izglītības iestādes, kas atrodas Izglītības un zinātnes ministrijas vai 

citas ministrijas pakļautībā, profesionālās vidusskolas, tehnikumus, mākslu izglītības 

kompetences centrus un koledžas, kas īsteno vidējās pakāpes profesionālās izglītības 

programmas un nodrošina metodiskā darba virsvadību. 

Pašvaldībai projekta īstenošanā līdzfinansējums nav jāparedz. 

Pamatojoties uz Izglītības likums 17. panta trešās daļas 12 apakšpunktu, 18. panta otro 

daļu, 29. panta pirmās daļas 2. apakšpunktu,  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

4. apakšpunktu un 10.panta pirmās daļas 21. apakšpunktu, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iesniegt Valsts izglītības satura centrā: 

1. Sadarbības partnera apliecinājumu par gatavību piedalīties “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

“Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un 

nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas 

palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo 

prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu” 

4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 

nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” darbības 

īstenošanā. 

2. Projekta sadarbības partnera apliecinājums par informētību attiecībā uz interešu 

konflikta jautājumu regulējumu un to integrāciju iekšējās kontroles sistēmā. 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Āboliņš 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam. 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

